Поставка Оборудования (включая, в том числе, доставку и пусконаладочные работы) должна быть выполнена в течение 180 (ста восьмидесяти) календарных дней с момента подписания договора.

[bookmark: _Ref126573230]
	Начальная (максимальная) цена договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора
	467 382 руб. (Четыреста шестьдесят семь тысяч триста восемьдесят два) рубля 00 копеек, с учетом всех налогов и других обязательных платежей, подлежащих уплате в соответствии с нормами законодательства.

Начальная (максимальная) цена единицы каждого товара, работы, услуги
		№ п/п
	Наименование ед. продукции
	Ед. изм.

[...]

Участник должен указать свое полное наименование (с указанием организационно-правовой формы) и юридический адрес.
5. Участник должен указать стоимость поставки товара/выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, в соответствии с Коммерческим предложением (графа «Итого»). Цену следует указывать в формате ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., например: «1 234 567,89 руб. (Один миллион двести тридцать четыре тысячи пятьсот шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)».
6. При заполнении формы участник перечисляет все документы, входящие в заявку, и указывает объем (количество страниц) каждого из прилагаемых к заявке документ.

1.5 [bookmark: _Toc530411544][bookmark: _Toc531676481][bookmark: